
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Абсолютный 

Открытый Чемпионат г. Горно-Алтайска по трейлу
Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, урочище Еланда 6 октября 2024 г.

Номер Время Фамилия Имя дата 
рождения пол дистанция Регион город возврастная 

группа место

300м мальчики
6026 1:21:00 ПЕРФИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 03.12.2018 М Elanda kids Респ Алтай Майма м 3-6 1
6021 1:22:00 ГОЛОВЧЕНКО ВЛАДИМИР 25.02.2018 М Elanda kids Алтайский Белокуриха м 3-6 2
6005 1:39:00 БЫКОВ АЛЕКСАНДР 26.08.2019 М Elanda kids Алтайский край Барнаул м 3-6 3
6025 1:44:00 ПЛЕТНЁВ АРТЁМ 22.12.2017 М Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск м 3-6 4
6002 1:51:00 КАЙРУКОВ ДАНИЛ 09.11.2018 М Elanda kids Респ. Алтай с. Чемал м 3-6 5

300 м девочки
6013 1:55:00 БЕНЦЛЕР ЕСЕНИЯ 16.05.2019 Ж Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск ж 3-6 1

600м девочки
6012 1:51:00 КУЗЬМИНА АРИНА 19.09.2015 Ж Elanda kids Кемеровская обл.- КузбассПрокопьевск ж 7-9 1
6007 1:54:00 ПЕЧЕНИНА ДАРИЯ 24.10.2014 Ж Elanda kids Алтайский край с. Сычевка ж 7-9 2
6008 2:00:00 ПЕЧЕНИНА МАРИНА 29.05.2016 Ж Elanda kids Алтайский край с. Сычевка ж 7-9 3
6018 2:01:00 ИНФАНТЬЕВА ЕВА 15.04.2015 Ж Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 4
6017 2:06:00 БЕЛЬБЕКОВА АМИРА 27.04.2015 Ж Elanda kids Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 5
6029 2:09:00 ДВОРНИКОВА АГАТА 17.11.2016 Ж Респ Алтай Кызыл-Озек ж 7-9 6
6009 2:11:00 АМОСОВА ВЕРОНИКА 06.03.2015 Ж Elanda kids Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 7
6022 2:22:00 КУЗНЕЦОВА КИРА 03.12.2014 Ж Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 8
6023 2:23:00 ТАДЫРОВА НАСТАСЬЯ 27.12.2016 Ж Elanda kids Респ Алтай Балыктуюль  ж 7-9 9
6027 2:29:00 ГРИШИНА ПОЛИНА 10.04.2015 Ж Elanda kids Алтайский край Барнаул  ж 7-9 10
6010 2:37:00 ВАГИНА СОФЬЯ 20.11.2015 Ж Elanda kids Новосибирская обл. п. Элитный ж 7-9 11
6019 2:38:00 МАРЧУКОВА СОФИЯ 27.09.2015 Ж Elanda kids Алтайский Барнаул ж 7-9 12
6016 2:39:00 БЛИНОВА МАРИЯ 28.04.2015 Ж Elanda kids Алтай Кызыл-Озек ж 7-9 13
6003 2:41:00 ЕФИМЕНКО ДАРЬЯ 27.02.2016 Ж Elanda kids Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 14

600м мальчики
6004 1:55:00 МОИСЕЕВ СТЕПАН 04.12.2015 М Elanda kids Кемеровская область - КузбассОсинники м 7-9 1
6011 1:59:00 КАБАКОВ ИЛЬЯ 28.11.2016 М Elanda kids Алтайский Смоленское м 7-9 2
6020 2:00:00 ПЕРФИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 15.04.2017 М Elanda kids Респ Алтай Майма м 7-9 3
6015 2:01:00 ЗДОБНИН ДМИТРИЙ 18.09.2017 М Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск м 7-9 4
6014 2:15:00 ЗЕЗИН ИЛЬЯ 15.08.2017 М Elanda kids Алтайский Белокуриха м 7-9 5
6030 2:24:00 ТОДОШЕВ КАНАТ 14.10.2016 М Респ Алтай Горно-Алтайск м7-9 6
6001 2:25:00 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 20.08.2017 М Elanda kids Алтайский край Бийск м 7-9 7
6024 2:30:00 КОВАЛЕНКО ДМИТРИЙ 01.02.2016 М Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск м 7-9 8
6006 2:36:00 ВИЛЬДЕ РОБЕРТ 16.10.2017 М Elanda kids Новосибирская обл. Новосибирск м 7-9 9
6028 2:41:00 ЗИЯНУРОВ ХАЛЕЛ 01.02.2017 М Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск м 7-9 10

6км мужчины
4013 0:37:31 КЫПЧАКОВ ВЛАДИСЛАВ 05.09.2007 М Elanda trail 6 Алтай Горно-Алтайск 16+ 1
4007 0:37:33 ЕВГЕНИЙ КАБАКОВ 11.07.1983 М Elanda trail 6 Алтайский Смоленское 16+ 2
4008 0:43:06 КАЛЕНДОВ ФЕДОР 16.03.1978 М Elanda trail 6 Алтай Улусчерга 16+ 3
4011 0:43:10 НЕВЕРОВ АЛЕКСАНДР 23.02.1964 М Elanda trail 6 Алтайский край с. Новониколаевка 16+ 4
4003 0:54:36 КОРМИЛИЦКИЙ ДМИТРИЙ 28.02.1975 М Elanda trail 6 Алтайский край Барнаул 16+ 5

6км женщины
4012 0:52:54 АЛЕКСАНДРОВА ЮЛИЯ 07.07.1991 Ж Elanda trail 6 Алтайский Барнаул 16+ 1
4009 0:53:40 ЧЕРКОВА ЕЛЕНА 17.02.1981 Ж Elanda trail 6 Алтай Кызыл-Озек 16+ 2
4005 0:54:04 МОИСЕЕНКО АЛЕКСАНДРА 15.08.1993 Ж Elanda trail 6 Новосибирская обл. Новосибирск 16+ 3
4004 0:56:32 ВИЛЬДЕ ВАЛЕНТИНА 13.03.1992 Ж Elanda trail 6 Новосибирская обл. Новосибирск 16+ 4
4010 1:19:40 ДАНЬКО ЕВГЕНИЯ 27.03.1975 Ж Elanda trail 6 Алтайский Новичиха 16+ 5

12км абсолют женщины
1027 1:18:56 КАЛУГИНА ВЕРА 09.01.1983 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 40-49 1
1019 1:23:24 МИЛОВА АНАСТАСИЯ 28.11.1997 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 18-39 2
1009 1:23:34 РАСТИМЕШИНА МАРИНА 20.12.1998 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 18-39 3
1018 1:32:28 БЫКОВА ТАТЬЯНА 14.04.1994 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 18-39 4
1001 1:34:21 КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА 01.10.1975 Ж Elanda trail 12 Алтайский край г Бийск ж 40-49 5
1021 1:35:02 АНТОНОВА АЛИНА 29.10.2000 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 18-39 6
1028 1:35:51 АЛЕШИНА АЛЕНА 14.12.1997 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай Турочакское с/п ж 18-39 7
1016 1:38:12 БОРОДИНА ВАЛЕРИЯ 09.06.1986 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Турочак ж 18-39 8
1024 1:47:27 ВОРОБЬЕВА ИННА 13.07.1970 Ж Elanda trail 12 Алтайский край г Алейск ж 50+ 9
1029 1:58:08 СИНКИНА ПОЛИНА 25.09.1991 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Турочак ж 18-39 10
1014 2:09:43 ТЕКТИЕВА ЧЕЧЕК 22.03.1994 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Яконур ж 18-39 11
1031 2:11:14 ОЛЕЙНИК ОКСАНА 10.12.1980 Ж Elanda trail 12 Алтайский Барнаул ж 40-49 12
1013 2:11:54 КРОВЯКОВА НАТАЛЬЯ 04.09.1989 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 18-39 13
1012 2:11:55 КАЗАНЦЕВА ОЛЕСЯ 18.10.1983 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 40-49 14
1015 2:12:18 BUSHANOVA SVETLANA 18.11.1966 Ж Elanda trail 12 Горно-Алтайск ж 50+ 15
1003 2:12:46 КУЧЕРОВА ИРИНА 08.01.1981 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Бийск ж 40-49 16
1034 2:30:42 ЖЕГУЛО ЮЛИЯ 11.01.1994 Ж Elanda trail 12 Алтайский Барнаул ж 18-39 17
1004 2:48:05 ЛОГАЧЕВА ТАТЬЯНА 30.07.1982 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 40-49 18

12 км абсолют мужчины
1036 1:08:34 ЩУРБИНОВ ПАВЕЛ 05.12.1973 М Elanda trail 12 Алтайский Барнаул м 50-59 1
1038 1:10:06 СУРТАЕВ АНТОН 17.01.1978 М Elanda trail 12 Респ Алтай Горно-Алтайск м 40-49 2
1026 1:11:40 ЯЛБАКОВ РОМАН 20.04.1993 М Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Ак-Коба м 18-39 3
1008 1:18:53 КЕЛЮЕВ ЧУЛУБАЙ 23.01.1985 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 18-39 4



1011 1:19:45 КОНОВЕЦ ВИКТОР 17.05.1965 М Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Майма м 50-59 5
1025 1:21:16 ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 28.09.1993 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 18-39 6
1002 1:21:44 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 03.10.1988 М Elanda trail 12 Алтайский край Бийск м 18-39 7
1039 1:23:14 ТОКОЕКОВ РЕНАТ 23.07.1985 М Elanda trail 12 Респ Алтай Балыктуюль м 18-39 8
1006 1:26:45 ЕФИМЕНКО СЕРГЕЙ 04.04.1979 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 40-49 9
1032 1:28:11 НАЗАРОВ ДМИТРИЙ 03.06.1995 М Elanda trail 12 Псковская Псков м 18-39 10
1007 1:34:24 ДОРОШЕНКО АНДРЕЙ 18.03.1972 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 50-59 11
1040 1:35:17 ХОДНЕВ АЛЕКСАНДР 03.09.1982 М Elanda trail 12 Новосибирская Новосибирск м 40-49 12
1017 1:35:58 ОЛЕЙНИК ЮРИЙ 09.11.1981 М Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул м 40-49 13
1037 1:37:14 ШЛЕЙНИК ОЛЕГ 18.05.1995 М Elanda trail 12 Алтайский Новичиха м 18-39 14
1035 1:37:22 ГРЕЧИШКИН ЕВГЕНИЙ 23.07.1979 М Elanda trail 12 Москва Москва м 40-49 15
1030 1:37:28 ЦУЦУЯНУ ДЕНИС 06.11.1984 М Elanda trail 12 Алтайский Барнаул м 40-49 16
1005 1:38:20 КОЖИН ПЕТР 10.05.1961 М Elanda trail 12 Санкт-Петербург г Санкт-Петербург м 60 + 17
1020 2:06:11 ОБУХОВ ОЛЕГ 14.08.1962 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 60 + 18
1033 DNF СЕРГЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 17.08.1967 М Elanda trail 12 Алтайский Барнаул м 50-59

21км женщины
2023 2:15:46 СЮЗЕВА АНАСТАСИЯ 16.10.1992 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 1
2039 2:17:50 МАКЕЕВА ЛИЛИЯ 25.04.1998 Ж Elanda trail 21 Алтайский Барнаул ж 18-39 2
2011 2:21:28 ЩЕПКА АЛЕКСАНДРА 29.12.1993 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Бийск ж 18-39 3
2002 2:35:13 БОЙКО АННА 17.11.1982 Ж Elanda trail 21 Новосибирская обл г Новосибирск ж 40-49 4
2003 2:46:26 ШУРАЕВА ЕКАТЕРИНА 09.06.1998 Ж Elanda trail 21 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 18-39 5
2040 2:46:29 ВЕРКОШАНСКАЯ ЕВГЕНИЯ 01.05.1986 Ж Elanda trail 21 Алтайский Барнаул ж 18-39 6
2041 2:50:04 ДОЛГОВА ИРИНА 27.05.1982 ж Elanda trail 21 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 40-49 7
2026 2:52:49 АФАНАСЬЕВА АНЯ 02.01.1986 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 8
2027 2:52:49 ЛЕВИЦКАЯ НАТАЛЬЯ 30.10.1992 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 9
2030 2:57:58 ЕЛАГИНА КСЕНИЯ 24.12.1990 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 10
2009 3:13:45 БАГРАШЕВА ЕЛЕНА 10.08.1986 Ж Elanda trail 21 Респ Алтай Улаган ж 18-39 11
2020 3:14:22 ИВАНОВА ДАРЬЯ 24.03.1987 Ж Elanda trail 21 Москва г Москва ж 18-39 12
2008 3:16:42 БЕЛЬБЕКОВА ЕЛЕНА 10.05.1984 Ж Elanda trail 21 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 40-49 13
2028 3:23:25 БЕНЕДИКТОВА АННА 10.03.1984 Ж Elanda trail 21 Респ. Алтай с. Турочак ж 40-49 14
2010 3:23:26 ЧУРИЛОВА ТАТЬЯНА 11.10.1977 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 40-49 15
2032 3:29:57 САННИКОВА ДАРЬЯ 13.07.1991 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 16
2013 3:38:31 ЯДЫКОВА АНАСТАСИЯ 29.06.1988 Ж Elanda trail 21 Красноярский Красноярск ж 18-39 17
2024 3:49:13 НЕСТЕРОВА АНАСТАСИЯ 17.06.1992 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Бийск ж 18-39 18
2004 4:13:33 ТУРБИНА ОЛЬГА 25.08.1973 Ж Elanda trail 21 Омская обл. с. Луговое ж 50+ 19
2022 1:58:04 БАГАЕВ КОНСТАНТИН 13.08.1990 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 1
2001 2:09:21 ЖУКОВЕЦ ДЕНИС 25.03.1997 М Elanda trail 21 Респ Алтай г Горно-Алтайск м 18-39 2
2031 2:12:30 КИСЕЛЁВ ДАНИИЛ 03.08.1988 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 3
2038 2:20:59 НАЗАРОВ ВЯЧЕСЛАВ 27.11.1979 М Elanda trail 21 Алтайский Барнаул м 40-49 4
2018 2:29:37 НИЗОВСКИЙ КОНСТАНТИН 23.07.1987 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 5
2029 2:29:37 ЩЕПКА СЕРГЕЙ 07.10.1991 М Elanda trail 21 Самарская обл. Самара м 18-39 6
2015 2:36:22 КРЮЧКИН ОЛЕГ 23.08.1986 М Elanda trail 21 Алтайский край Бийск м 18-39 7
2005 2:40:34 ТОЛМАЧЕВ МАКСИМ 19.07.1974 М Elanda trail 21 Новосибирская обл. с. Здвинск м 50-59 8
2021 2:47:43 ПЛОТНИКОВ МАКСИМ 24.05.1989 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 9
2014 2:50:05 АНДРЕЕВ АНТОН 29.03.1986 М Elanda trail 21 Москва Москва м 18-39 10
2033 2:52:01 ШИНДИН ДМИТРИЙ 24.12.1977 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 40-49 11
2016 2:57:59 ЖЕГУЛО ПЁТР 22.05.1989 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 12
2012 3:04:29 ВАСИЛЕВСКИЙ ЮРИЙ 26.11.1970 М Elanda trail 21 Алтайский край Бийск м 50-59 13
2036 3:07:11 ЧЕРНОВ МИХАИЛ 09.04.1993 М Elanda trail 21 Алтайский Барнаул м 18-39 14
2025 3:13:10 НЕСТЕРОВ ДМИТРИЙ 13.08.1989 М Elanda trail 21 Алтайский край Бийск м 18-39 15
2006 3:28:54 ВАГИН АРТЁМ 12.06.1986 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 16
2007 4:05:17 ЧЕРНОВ ОЛЕГ 19.06.1961 М Elanda trail 21 Московская обл. Солнечногорск м 60+ 17

 1,3 км девушки
5006 4:47:00 ЧЕРНИКОВА ВЕРОНИКА 27.02.2011 Ж Elanda teenager Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 13-15 1
5010 4:50:00 САННИКОВА ВИКТОРИЯ 11.03.2011 Ж Elanda teenager Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 13-15 2
5003 5:07:00 АМОСОВА МИРОСЛАВА 06.11.2011 Ж Elanda teenager Респ Алтай Горно-Алтайск ж 13-15 3
5009 6:58:00 ТОКОЕКОВА ДИАНА 29.06.2013 Ж Elanda teenager Респ Алтай Балыктуюль ж 10-12 4

1,3 км юноши
5008 4:55:00 ТОКОЕКОВ РОДИОН 10.06.2010 М Elanda teenager Респ Алтай Балыктуюль м 13-15 1
5007 5:24:00 ТОКОЕКОВ НИКОЛАЙ 21.12.2011 М Elanda teenager Респ Алтай Балыктуюль м 10-12 2
5002 5:33:00 ЛУКЬЯНОВ ГЛЕБ 29.09.2014 М Elanda teenager Респ. Алтай Горно-Алтайск м 10-12 3
5005 5:47:00 БЕНЦЛЕР КИРИЛЛ 30.12.2012 М Elanda teenager Респ Алтай Горно-Алтайск м 10-12 4
5004 6:06:00 САПИН ЭРНАР 12.12.2013 М Elanda teenager Респ Алтай Горно-Алтайск м 10-12 5

Главный судья: ___________ / И.В. Ачкасов
Главный секретарь: _____________ / М.В. Ачкасова 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ по возрастам
Открытый Чемпионат г. Горно-Алтайска по трейлу
Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, урочище Еланда 6 октября 2024 г.

Номер Время Фамилия Имя дата 
рождения пол дистанция Регион город

возвраст
ная 

группа
место

300м мальчики / девочки
6026 1:21:00 ПЕРФИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 03.12.2018 М Elanda kids Респ Алтай Майма м 3-6 1
6021 1:22:00 ГОЛОВЧЕНКО ВЛАДИМИР 25.02.2018 М Elanda kids Алтайский Белокуриха м 3-6 2
6005 1:39:00 БЫКОВ АЛЕКСАНДР 26.08.2019 М Elanda kids Алтайский край Барнаул м 3-6 3
6025 1:44:00 ПЛЕТНЁВ АРТЁМ 22.12.2017 М Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск м 3-6 4
6002 1:51:00 КАЙРУКОВ ДАНИЛ 09.11.2018 М Elanda kids Респ. Алтай с. Чемал м 3-6 5

6013 1:55:00 БЕНЦЛЕР ЕСЕНИЯ 16.05.2019 Ж Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск ж 3-6 1
600м девочки

6012 1:51:00 КУЗЬМИНА АРИНА 19.09.2015 Ж Elanda kids Кемеровская обл.- КузбассПрокопьевск ж 7-9 1
6007 1:54:00 ПЕЧЕНИНА ДАРИЯ 24.10.2014 Ж Elanda kids Алтайский край с. Сычевка ж 7-9 2
6008 2:00:00 ПЕЧЕНИНА МАРИНА 29.05.2016 Ж Elanda kids Алтайский край с. Сычевка ж 7-9 3
6018 2:01:00 ИНФАНТЬЕВА ЕВА 15.04.2015 Ж Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 4
6017 2:06:00 БЕЛЬБЕКОВА АМИРА 27.04.2015 Ж Elanda kids Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 5
6029 2:09:00 ДВОРНИКОВА АГАТА 17.11.2016 Ж Респ Алтай Кызыл-Озек ж 7-9 6
6009 2:11:00 АМОСОВА ВЕРОНИКА 06.03.2015 Ж Elanda kids Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 7
6022 2:22:00 КУЗНЕЦОВА КИРА 03.12.2014 Ж Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 8
6023 2:23:00 ТАДЫРОВА НАСТАСЬЯ 27.12.2016 Ж Elanda kids Респ Алтай Балыктуюль  ж 7-9 9
6027 2:29:00 ГРИШИНА ПОЛИНА 10.04.2015 Ж Elanda kids Алтайский край Барнаул  ж 7-9 10
6010 2:37:00 ВАГИНА СОФЬЯ 20.11.2015 Ж Elanda kids Новосибирская обл. п. Элитный ж 7-9 11
6019 2:38:00 МАРЧУКОВА СОФИЯ 27.09.2015 Ж Elanda kids Алтайский Барнаул ж 7-9 12
6016 2:39:00 БЛИНОВА МАРИЯ 28.04.2015 Ж Elanda kids Алтай Кызыл-Озек ж 7-9 13
6003 2:41:00 ЕФИМЕНКО ДАРЬЯ 27.02.2016 Ж Elanda kids Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 7-9 14

600м мальчики
6004 1:55:00 МОИСЕЕВ СТЕПАН 04.12.2015 М Elanda kids Кемеровская область - КузбассОсинники м 7-9 1
6011 1:59:00 КАБАКОВ ИЛЬЯ 28.11.2016 М Elanda kids Алтайский Смоленское м 7-9 2
6020 2:00:00 ПЕРФИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 15.04.2017 М Elanda kids Респ Алтай Майма м 7-9 3
6015 2:01:00 ЗДОБНИН ДМИТРИЙ 18.09.2017 М Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск м 7-9 4
6014 2:15:00 ЗЕЗИН ИЛЬЯ 15.08.2017 М Elanda kids Алтайский Белокуриха м 7-9 5
6030 2:24:00 ТОДОШЕВ КАНАТ 14.10.2016 М Респ Алтай Горно-Алтайск м7-9 6
6001 2:25:00 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 20.08.2017 М Elanda kids Алтайский край Бийск м 7-9 7
6024 2:30:00 КОВАЛЕНКО ДМИТРИЙ 01.02.2016 М Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск м 7-9 8
6006 2:36:00 ВИЛЬДЕ РОБЕРТ 16.10.2017 М Elanda kids Новосибирская обл. Новосибирск м 7-9 9
6028 2:41:00 ЗИЯНУРОВ ХАЛЕЛ 01.02.2017 М Elanda kids Респ Алтай Горно-Алтайск м 7-9 10

6км мужчины
4013 0:37:31 КЫПЧАКОВ ВЛАДИСЛАВ 05.09.2007 М Elanda trail 6 Алтай Горно-Алтайск 16+ 1
4007 0:37:33 ЕВГЕНИЙ КАБАКОВ 11.07.1983 М Elanda trail 6 Алтайский Смоленское 16+ 2
4008 0:43:06 КАЛЕНДОВ ФЕДОР 16.03.1978 М Elanda trail 6 Алтай Улусчерга 16+ 3
4011 0:43:10 НЕВЕРОВ АЛЕКСАНДР 23.02.1964 М Elanda trail 6 Алтайский край с. Новониколаевка 16+ 4
4003 0:54:36 КОРМИЛИЦКИЙ ДМИТРИЙ 28.02.1975 М Elanda trail 6 Алтайский край Барнаул 16+ 5

6км женщины
4012 0:52:54 АЛЕКСАНДРОВА ЮЛИЯ 07.07.1991 Ж Elanda trail 6 Алтайский Барнаул 16+ 1
4009 0:53:40 ЧЕРКОВА ЕЛЕНА 17.02.1981 Ж Elanda trail 6 Алтай Кызыл-Озек 16+ 2
4005 0:54:04 МОИСЕЕНКО АЛЕКСАНДРА 15.08.1993 Ж Elanda trail 6 Новосибирская обл. Новосибирск 16+ 3
4004 0:56:32 ВИЛЬДЕ ВАЛЕНТИНА 13.03.1992 Ж Elanda trail 6 Новосибирская обл. Новосибирск 16+ 4
4010 1:19:40 ДАНЬКО ЕВГЕНИЯ 27.03.1975 Ж Elanda trail 6 Алтайский Новичиха 16+ 5

12км женщины 18-39 лет
1019 1:23:24 МИЛОВА АНАСТАСИЯ 28.11.1997 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 18-39 1
1009 1:23:34 РАСТИМЕШИНА МАРИНА 20.12.1998 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 18-39 2
1018 1:32:28 БЫКОВА ТАТЬЯНА 14.04.1994 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 18-39 3
1021 1:35:02 АНТОНОВА АЛИНА 29.10.2000 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 18-39 4
1028 1:35:51 АЛЕШИНА АЛЕНА 14.12.1997 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай Турочакское с/п ж 18-39 5
1016 1:38:12 БОРОДИНА ВАЛЕРИЯ 09.06.1986 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Турочак ж 18-39 6
1029 1:58:08 СИНКИНА ПОЛИНА 25.09.1991 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Турочак ж 18-39 7
1014 2:09:43 ТЕКТИЕВА ЧЕЧЕК 22.03.1994 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Яконур ж 18-39 8
1013 2:11:54 КРОВЯКОВА НАТАЛЬЯ 04.09.1989 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 18-39 9
1034 2:30:42 ЖЕГУЛО ЮЛИЯ 11.01.1994 Ж Elanda trail 12 Алтайский Барнаул ж 18-39 10

12 км женщины 40-49 лет
1027 1:18:56 КАЛУГИНА ВЕРА 09.01.1983 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 40-49 1
1001 1:34:21 КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА 01.10.1975 Ж Elanda trail 12 Алтайский край г Бийск ж 40-49 2
1031 2:11:14 ОЛЕЙНИК ОКСАНА 10.12.1980 Ж Elanda trail 12 Алтайский Барнаул ж 40-49 3
1012 2:11:55 КАЗАНЦЕВА ОЛЕСЯ 18.10.1983 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул ж 40-49 4
1003 2:12:46 КУЧЕРОВА ИРИНА 08.01.1981 Ж Elanda trail 12 Алтайский край Бийск ж 40-49 5
1004 2:48:05 ЛОГАЧЕВА ТАТЬЯНА 30.07.1982 Ж Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 40-49 6

12 км женщины 50+
1024 1:47:27 ВОРОБЬЕВА ИННА 13.07.1970 Ж Elanda trail 12 Алтайский край г Алейск ж 50+ 1
1015 2:12:18 BUSHANOVA SVETLANA 18.11.1966 Ж Elanda trail 12 Горно-Алтайск ж 50+ 2

12 км мужчины 18-39 лет
1026 1:11:40 ЯЛБАКОВ РОМАН 20.04.1993 М Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Ак-Коба м 18-39 1
1008 1:18:53 КЕЛЮЕВ ЧУЛУБАЙ 23.01.1985 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 18-39 2
1025 1:21:16 ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 28.09.1993 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 18-39 3
1002 1:21:44 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 03.10.1988 М Elanda trail 12 Алтайский край Бийск м 18-39 4
1039 1:23:14 ТОКОЕКОВ РЕНАТ 23.07.1985 М Elanda trail 12 Респ Алтай Балыктуюль м 18-39 5
1032 1:28:11 НАЗАРОВ ДМИТРИЙ 03.06.1995 М Elanda trail 12 Псковская Псков м 18-39 6
1037 1:37:14 ШЛЕЙНИК ОЛЕГ 18.05.1995 М Elanda trail 12 Алтайский Новичиха м 18-39 7

12 км мужчины 40-49 лет



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ по возрастам
Открытый Чемпионат г. Горно-Алтайска по трейлу
Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, урочище Еланда 6 октября 2024 г.

Номер Время Фамилия Имя дата 
рождения пол дистанция Регион город

возвраст
ная 

группа
место

1038 1:10:06 СУРТАЕВ АНТОН 17.01.1978 М Elanda trail 12 Респ Алтай Горно-Алтайск м 40-49 1
1006 1:26:45 ЕФИМЕНКО СЕРГЕЙ 04.04.1979 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 40-49 2
1040 1:35:17 ХОДНЕВ АЛЕКСАНДР 03.09.1982 М Elanda trail 12 Новосибирская Новосибирск м 40-49 3
1017 1:35:58 ОЛЕЙНИК ЮРИЙ 09.11.1981 М Elanda trail 12 Алтайский край Барнаул м 40-49 4
1035 1:37:22 ГРЕЧИШКИН ЕВГЕНИЙ 23.07.1979 М Elanda trail 12 Москва Москва м 40-49 5
1030 1:37:28 ЦУЦУЯНУ ДЕНИС 06.11.1984 М Elanda trail 12 Алтайский Барнаул м 40-49 6

12 км  мужчины 50-59 лет
1036 1:08:34 ЩУРБИНОВ ПАВЕЛ 05.12.1973 М Elanda trail 12 Алтайский Барнаул м 50-59 1
1011 1:19:45 КОНОВЕЦ ВИКТОР 17.05.1965 М Elanda trail 12 Респ. Алтай с. Майма м 50-59 2
1007 1:34:24 ДОРОШЕНКО АНДРЕЙ 18.03.1972 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 50-59 3
1033 DNF СЕРГЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 17.08.1967 М Elanda trail 12 Алтайский Барнаул м 50-59 -

12 км мужчины 60+
1005 1:38:20 КОЖИН ПЕТР 10.05.1961 М Elanda trail 12 Санкт-Петербург г Санкт-Петербург м 60 + 1
1020 2:06:11 ОБУХОВ ОЛЕГ 14.08.1962 М Elanda trail 12 Респ. Алтай Горно-Алтайск м 60 + 2

21км женщины 18-39 лет
2023 2:15:46 СЮЗЕВА АНАСТАСИЯ 16.10.1992 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 1
2039 2:17:50 МАКЕЕВА ЛИЛИЯ 25.04.1998 Ж Elanda trail 21 Алтайский Барнаул ж 18-39 2
2011 2:21:28 ЩЕПКА АЛЕКСАНДРА 29.12.1993 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Бийск ж 18-39 3
2003 2:46:26 ШУРАЕВА ЕКАТЕРИНА 09.06.1998 Ж Elanda trail 21 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 18-39 4
2040 2:46:29 ВЕРКОШАНСКАЯ ЕВГЕНИЯ 01.05.1986 Ж Elanda trail 21 Алтайский Барнаул ж 18-39 5
2026 2:52:49 АФАНАСЬЕВА АНЯ 02.01.1986 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 6
2027 2:52:49 ЛЕВИЦКАЯ НАТАЛЬЯ 30.10.1992 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 7
2030 2:57:58 ЕЛАГИНА КСЕНИЯ 24.12.1990 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 8
2009 3:13:45 БАГРАШЕВА ЕЛЕНА 10.08.1986 Ж Elanda trail 21 Респ Алтай Улаган ж 18-39 9
2020 3:14:22 ИВАНОВА ДАРЬЯ 24.03.1987 Ж Elanda trail 21 Москва г Москва ж 18-39 10
2032 3:29:57 САННИКОВА ДАРЬЯ 13.07.1991 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 18-39 11
2013 3:38:31 ЯДЫКОВА АНАСТАСИЯ 29.06.1988 Ж Elanda trail 21 Красноярский Красноярск ж 18-39 12
2024 3:49:13 НЕСТЕРОВА АНАСТАСИЯ 17.06.1992 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Бийск ж 18-39 13

21 км женщины 40-49 лет
2002 2:35:13 БОЙКО АННА 17.11.1982 Ж Elanda trail 21 Новосибирская обл г Новосибирск ж 40-49 1
2041 2:50:04 ДОЛГОВА ИРИНА 27.05.1982 ж Elanda trail 21 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 40-49 2
2008 3:16:42 БЕЛЬБЕКОВА ЕЛЕНА 10.05.1984 Ж Elanda trail 21 Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 40-49 3
2028 3:23:25 БЕНЕДИКТОВА АННА 10.03.1984 Ж Elanda trail 21 Респ. Алтай с. Турочак ж 40-49 4
2010 3:23:26 ЧУРИЛОВА ТАТЬЯНА 11.10.1977 Ж Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул ж 40-49 5

21 км женщины 50+
2004 4:13:33 ТУРБИНА ОЛЬГА 25.08.1973 Ж Elanda trail 21 Омская обл. с. Луговое ж 50+ 1

21 км мужчины 18-39 лет
2022 1:58:04 БАГАЕВ КОНСТАНТИН 13.08.1990 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 1
2001 2:09:21 ЖУКОВЕЦ ДЕНИС 25.03.1997 М Elanda trail 21 Респ Алтай г Горно-Алтайск м 18-39 2
2031 2:12:30 КИСЕЛЁВ ДАНИИЛ 03.08.1988 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 3
2018 2:29:37 НИЗОВСКИЙ КОНСТАНТИН 23.07.1987 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 4
2029 2:29:37 ЩЕПКА СЕРГЕЙ 07.10.1991 М Elanda trail 21 Самарская обл. Самара м 18-39 5
2015 2:36:22 КРЮЧКИН ОЛЕГ 23.08.1986 М Elanda trail 21 Алтайский край Бийск м 18-39 6
2021 2:47:43 ПЛОТНИКОВ МАКСИМ 24.05.1989 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 7
2014 2:50:05 АНДРЕЕВ АНТОН 29.03.1986 М Elanda trail 21 Москва Москва м 18-39 8
2016 2:57:59 ЖЕГУЛО ПЁТР 22.05.1989 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 9
2036 3:07:11 ЧЕРНОВ МИХАИЛ 09.04.1993 М Elanda trail 21 Алтайский Барнаул м 18-39 10
2025 3:13:10 НЕСТЕРОВ ДМИТРИЙ 13.08.1989 М Elanda trail 21 Алтайский край Бийск м 18-39 11
2006 3:28:54 ВАГИН АРТЁМ 12.06.1986 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 18-39 12

21 км мужчины 40-49 лет
2038 2:20:59 НАЗАРОВ ВЯЧЕСЛАВ 27.11.1979 М Elanda trail 21 Алтайский Барнаул м 40-49 1
2033 2:52:01 ШИНДИН ДМИТРИЙ 24.12.1977 М Elanda trail 21 Алтайский край Барнаул м 40-49 2

21 км мужчины 50-59 лет
2005 2:40:34 ТОЛМАЧЕВ МАКСИМ 19.07.1974 М Elanda trail 21 Новосибирская обл. с. Здвинск м 50-59 1
2012 3:04:29 ВАСИЛЕВСКИЙ ЮРИЙ 26.11.1970 М Elanda trail 21 Алтайский край Бийск м 50-59 2

21 км  мужчины 60+
2007 4:05:17 ЧЕРНОВ ОЛЕГ 19.06.1961 М Elanda trail 21 Московская обл. Солнечногорск м 60+ 1

1,3км девушки 10-12 лет
5009 6:58:00 ТОКОЕКОВА ДИАНА 29.06.2013 Ж Elanda teenager Респ Алтай Балыктуюль ж 10-12 1

1,3 км девушки 13-15 лет
5006 4:47:00 ЧЕРНИКОВА ВЕРОНИКА 27.02.2011 Ж Elanda teenager Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 13-15 1
5010 4:50:00 САННИКОВА ВИКТОРИЯ 11.03.2011 Ж Elanda teenager Респ. Алтай Горно-Алтайск ж 13-15 2
5003 5:07:00 АМОСОВА МИРОСЛАВА 06.11.2011 Ж Elanda teenager Респ Алтай Горно-Алтайск ж 13-15 3

1,3 км юноши 10-12 лет
5007 5:24:00 ТОКОЕКОВ НИКОЛАЙ 21.12.2011 М Elanda teenager Респ Алтай Балыктуюль м 10-12 1
5002 5:33:00 ЛУКЬЯНОВ ГЛЕБ 29.09.2014 М Elanda teenager Респ. Алтай Горно-Алтайск м 10-12 2
5005 5:47:00 БЕНЦЛЕР КИРИЛЛ 30.12.2012 М Elanda teenager Респ Алтай Горно-Алтайск м 10-12 3
5004 6:06:00 САПИН ЭРНАР 12.12.2013 М Elanda teenager Респ Алтай Горно-Алтайск м 10-12 4

1,3 км юноши 13-15 лет
5008 4:55:00 ТОКОЕКОВ РОДИОН 10.06.2010 М Elanda teenager Респ Алтай Балыктуюль м 13-15 1

Главный судья: ___________ / И.В. Ачкасов
Главный секретарь: _____________ / М.В. Ачкасова 


